2025 年 6 月 20 日

株主各位

ウェルネオシュガー株式会社

代表取締役社長 山本 貢司

「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について （6 月 20 日追加）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 14 回定時株主総会招集ご通知」（書面）の一部に記載の誤りがあり、5 月 29 日付で「「第 14 回

定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について」を、6 月 5 日付で「「第 14 回定時株主総会招集ご通知」

の一部訂正について（追加）」を掲載させていただきましたが、今般、掲載した訂正後の内容に誤りが判明

いたしましたため、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり、改めて訂正をさせていただきます。

現在、当社ウェブサイトおよび株主総会資料掲載ウェブサイトには、6 月 5 日付の「「第 14 回定時株主総会招集

ご通知」の一部訂正について（追加）」の訂正内容が反映された「第 14 回定時株主総会招集ご通知」を掲載

しており、東京証券取引所のウェブサイトには、5 月 29 日付の「「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の一部

訂正について」に記載しました訂正のみ反映された「第 14 回定時株主総会招集ご通知」を掲載しております。

なお、株主の皆様に郵送いたしました書面の招集ご通知につきましては、上記いずれの訂正も反映されて

いない内容となっておりますこと、何卒ご了承ください。

株主の皆様にご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあげます。
敬具

記

【訂正箇所】 以下それぞれ（訂正前）からの訂正箇所に下線を付しております。

・49 ページ  事業報告 １．企業集団の現況 （７）使用人の状況 ①企業集団の使用人の状況

（訂正前）

（6 月 5 日付 訂正後）

（6 月 20 日付 訂正後）

以上